SAM-E-B-&-O, wedvlucht: N35-CHIMAY, zo 30-aug-2015 10:35 uur , duiven: 237, deelnemers: 35
  NO V.PR NAAM                INZL WOONPLAATS   AD AFSTAND    JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD    M/MIN 0ELM  BEDRAG   PUNTC  NOV
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    3 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 30  153483   3-3341204V  7 3-12:20:09 1459,657 0*LM    5,70 1000,00    1
   2   24 J. HENST            2220 STEENSEL      6  164769   4-1236102V  3 3-12:28:06 1456,844 0             987,34    1
   3    9 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 30    2/21   2-3244979V 14 3-12:20:36 1453,437 0 LM          974,68    2
   4    6 H. VAN KESSEL       2220 DUIZEL       10  161735   2-3245957V  5 3-12:26:20 1452,712 0             962,03    2
   5   14 JAN ANTONIS         2205 BERGEIJK     15  158885   4-3438985V  4 3-12:24:42 1448,362 0             949,37    3
   6    7 H. VAN KESSEL       2220 DUIZEL       10     2/7   9-4153872V  2 3-12:27:05 1442,991 0             936,71    3
   7   11 H. VAN KESSEL       2220 DUIZEL       10     3/7   3-1422149   7 3-12:27:10 1441,919 0             924,05    4
   8   19 TRIO KWINTEN        2205 WESTERHOVEN  21  161157   4-3450579V 21 3-12:27:07 1437,406 0 LM          911,39    4
   9   10 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 30    3/21   2-3245007V  3 3-12:22:05 1433,304 0 LM          898,73    5
  10   17 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 30    4/21   2-3244941V 19 3-12:22:12 1431,744 0 LM          886,08    6
  11   22 H. VAN KESSEL       2220 DUIZEL       10     4/7   2-4139941V  3 3-12:28:02 1430,864 0             873,42    5
  12   73 J.VAN DE BERSSELAAR 2220 EERSEL       14  161124   1-4103571V  2 3-12:28:00 1425,880 0             860,76    6
  13   38 ANT. LIEBREGTS      2220 VESSEM        8  167010   4-1236771   5 3-12:32:10 1425,402 0             848,10    7
  14    0 JAN ANTONIS         2205 BERGEIJK     15     2/2   4-3450813V  1 3-12:26:41 1422,641 0             835,44    7
  15   25 F. DE LAU           2220 EERSEL        4  160654   4-1235086   4 3-12:27:58 1422,140 0 LM          822,78    8
  16    0 J. JACOBS           2205 BERGEIJK      1  158516   2-1810669V  1 3-12:26:48 1417,857 0             810,13    8
  17   18 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 30    5/21   4-3450656V 24 3-12:23:26 1415,459 0 LM          797,47    9
  18   20 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 30    6/21   4-3450718   1 3-12:23:26 1415,459 0 LM          784,81   10
  19   44 TRIO KWINTEN        2205 WESTERHOVEN  21    2/11   3-3341058V 14 3-12:28:54 1414,900 0 LM          772,15   11
  20   32 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 30    7/21   3-3341194V  4 3-12:23:35 1413,504 0 LM          759,49   12
  21    0 H. VERSTAPPEN       2220 EERSEL        7  161106   4-1236329V  4 3-12:29:07 1411,763 0             746,84    9
  22   23 H. VAN KESSEL       2220 DUIZEL       10     5/7   2-4139942V  4 3-12:30:01 1406,190 0             734,18   10
  23   37 H. VAN KESSEL       2220 DUIZEL       10     6/7   3-1422185V  1 3-12:30:10 1404,359 0             721,52   11
  24   28 J. HENST            2220 STEENSEL      6     2/5   4-1236097V  6 3-12:32:24 1403,485 0             708,86   12
  25   46 F. DE LAU           2220 EERSEL        4     2/3   4-1235087   3 3-12:29:33 1402,483 0 LM          696,20   13
  26   27 WILL & DIRK GEUDENS 2220 KNEGSEL       6  165658   2-3246242   5 3-12:33:12 1401,508 0             683,54   14
  27   29 WILL & DIRK GEUDENS 2220 KNEGSEL       6     2/5   3-3341722   4 3-12:33:13 1401,310 0             670,89   15
  28   52 J. HENST            2220 STEENSEL      6     3/5   4-1236081V  5 3-12:32:37 1400,899 0             658,23   16
  29   34 WILL & DIRK GEUDENS 2220 KNEGSEL       6     3/5   4-3451690   2 3-12:33:23 1399,337 0             645,57   17
  30   49 V.D.WEIJST-SOETENS  2220 VESSEM       17  166787   1-1940561V  5 3-12:34:28 1396,100 0 LM          632,91   18
  31   43 JAN&TEUN NEUTKENS   2220 EERSEL        6  162154   3-4152718V  4 3-12:31:18 1394,275 0             620,25   19
  32   33 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 30    8/21   0-3045583V 17 3-12:25:17 1391,715 0 LM          607,59   13
  33   35 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 30    9/21   4-3450692V  8 3-12:25:19 1391,295 0 LM          594,94   14
  34   45 WILL & DIRK GEUDENS 2220 KNEGSEL       6     4/5   1-3057620   3 3-12:34:07 1390,723 0             582,28   20
  35   36 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 30   10/21   1-1935844V  9 3-12:25:32 1388,567 0 LM          569,62   15
  36   39 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 30   11/21   2-3245001V  2 3-12:25:40 1386,894 0 LM          556,96   16
  37    0 H. VAN KESSEL       2220 DUIZEL       10     7/7   4-1235524  10 3-12:31:42 1385,906 0             544,30   21
  38   63 ANT. LIEBREGTS      2220 VESSEM        8     2/4   1-1941749V  3 3-12:35:55 1381,196 0             531,65   22
  39   40 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 30   12/21   2-3244989V 11 3-12:26:24 1377,765 0 LM          518,99   17
  40   41 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 30   13/21   3-3333824V  5 3-12:26:25 1377,559 0 LM          506,33   18
  41   48 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 30   14/21   4-3450711V 20 3-12:26:28 1376,941 0 LM          493,67   19
  42   65 P. BAX              2205 BERGEIJK      4  159000   4-4183725V  2 3-12:30:31 1376,423 0 LM          481,01   20
  43    0 JAN&TEUN NEUTKENS   2220 EERSEL        6     2/2   3-4152720V  5 3-12:32:49 1376,327 0             468,35   23
  44   47 TRIO KWINTEN        2205 WESTERHOVEN  21    3/11   4-3450620V 20 3-12:32:15 1374,475 0 LM          455,70   21
  45    0 WILL & DIRK GEUDENS 2220 KNEGSEL       6     5/5   3-3341746   1 3-12:35:34 1373,997 0             443,04   24
  46    0 F. DE LAU           2220 EERSEL        4     3/3   4-1235103   1 3-12:32:11 1370,967 0 LM          430,38   25
  47   54 TRIO KWINTEN        2205 WESTERHOVEN  21    4/11   2-3245284V  4 3-12:32:40 1369,608 0 LM          417,72   22
  48   56 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 30   15/21   0-3045534V 15 3-12:27:06 1369,161 0 LM          405,06   23
  49   50 V.D.WEIJST-SOETENS  2220 VESSEM       17     2/4   2-1810044V  6 3-12:37:04 1366,364 0 LM          392,41   26
  50   76 V.D.WEIJST-SOETENS  2220 VESSEM       17     3/4   2-1810027V  1 3-12:37:08 1365,618 0 LM          379,75   27
  51    0 F. LAVRIJSEN        2220 EERSEL        4  161358   4-1170535V  3 3-12:33:19 1363,785 0             367,09   28
  52   71 J. HENST            2220 STEENSEL      6     4/5   3-1421819V  4 3-12:36:03 1361,166 0             354,43   29
  53   72 DRE VAN EMPEL       2220 EERSEL        6  161607   3-3342146   5 3-12:33:45 1360,886 0 LM          341,77   30
  54   60 TRIO KWINTEN        2205 WESTERHOVEN  21    5/11   2-3245292V  2 3-12:33:29 1360,167 0 LM          329,11   24
  55    0 J. MICHIELSE        2220 EERSEL        2  161582   4-3451213   1 3-12:33:50 1359,720 0             316,46   31
  56   57 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 30   16/21   3-6100181V  6 3-12:28:01 1358,056 0 LM          303,80   25
  57   58 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 30   17/21   3-3341126V 30 3-12:28:11 1356,056 0 LM          291,14   26
  58   59 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 30   18/21   4-3450653V 10 3-12:28:13 1355,657 0 LM          278,48   27
  59   62 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 30   19/21   3-3341201V 13 3-12:28:15 1355,258 0 LM          265,82   28
  60   61 TRIO KWINTEN        2205 WESTERHOVEN  21    6/11   2-3245297V  1 3-12:34:05 1353,314 0 LM          253,16   29
  61   64 TRIO KWINTEN        2205 WESTERHOVEN  21    7/11   3-3341024  10 3-12:34:12 1351,990 0 LM          240,51   30
  62   74 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 30   20/21   4-3450720V 28 3-12:28:40 1350,290 0 LM          227,85   31
  63   68 ANT. LIEBREGTS      2220 VESSEM        8     3/4   1-1941748V  2 3-12:38:47 1349,209 0             215,19   32
  64   67 TRIO KWINTEN        2205 WESTERHOVEN  21    8/11   3-3341090  13 3-12:34:50 1344,844 0 LM          202,53   32
  65    0 P. BAX              2205 BERGEIJK      4     2/2   4-4183742   4 3-12:33:20 1343,660 0 LM          189,87   33
  66    0 G. VAN HELMONT      2220 EERSEL        4  161117   2-4139493   2 3-12:35:15 1339,848 0 LM          177,22   33
  67   70 TRIO KWINTEN        2205 WESTERHOVEN  21    9/11   4-3450531V  5 3-12:35:18 1339,627 0 LM          164,56   34
  68    0 ANT. LIEBREGTS      2220 VESSEM        8     4/4   3-1421219V  1 3-12:39:55 1336,968 0             151,90   34
  69    0 DRE LIEBREGTS       2220 VESSEM        1  167081   1-1940315V  1 3-12:40:08 1335,222 0             139,24   35
  70   79 TRIO KWINTEN        2205 WESTERHOVEN  21   10/11   4-3450612V 19 3-12:35:57 1332,428 0 LM          126,58   35
                                                  BLZ:  1
SAM-E-B-&-O, wedvlucht: N35-CHIMAY, zo 30-aug-2015 10:35 uur , duiven: 237, deelnemers: 35
  NO V.PR NAAM                INZL WOONPLAATS   AD AFSTAND    JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD    M/MIN 0LM  BEDRAG   PUNTC  NOV
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  71    0 J. HENST            2220 STEENSEL      6     5/5   4-1236117   1 3-12:38:40 1332,365 0            113,92   36
  72   77 DRE VAN EMPEL       2220 EERSEL        6     2/3   3-1421953   2 3-12:36:29 1330,267 0LM          101,27   37
  73   75 J.VAN DE BERSSELAAR 2220 EERSEL       14     2/3   1-4103566V 14 3-12:36:13 1329,227 0             88,61   38
  74    0 V.D.WIEL&SCHREUDER  2205 LUIJKSGESTEL 30   21/21   3-3344692V 23 3-12:31:03 1322,559 0LM           75,95   36
  75    0 J.VAN DE BERSSELAAR 2220 EERSEL       14     3/3   0-4186839V  1 3-12:36:58 1321,053 0             63,29   39
  76    0 V.D.WEIJST-SOETENS  2220 VESSEM       17     4/4   4-1236961V  3 3-12:41:21 1320,043 0LM           50,63   40
  77    0 DRE VAN EMPEL       2220 EERSEL        6     3/3   4-3451371   4 3-12:37:51 1315,468 0LM           37,97   41
  78    0 CHRIS VERRIJT       2205 BERGEIJK      6  158422   1-3054885V  6 3-12:35:27 1315,251 0LM           25,32   37
  79    0 TRIO KWINTEN        2205 WESTERHOVEN  21   11/11   4-3450632   9 3-12:38:22 1306,327 0LM           12,66   38
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD
VERDEELSTAAT PER POULE
SAM-E-B-&-O, wedvlucht: N35-CHIMAY, gelost: zo 30-aug-2015 10:35 uur, aantal duiven: 237
POULE   INLEG DUIVEN   BEDRAG   VERDELING VAN DE PRIJZEN                                              REST  PRNR-R  NIET UITB
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0=  MEE    12    237    28,44                                                                         0,00       0      28,44
E=  HWH    10     57     5,70    0X    5,70                                                           5,70       1       0,00
L=RES/A    10    102    10,20                                                                         0,00       0      10,20
M=RES/B    10    102    10,20                                                                         0,00       0      10,20
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAAL                  54,54                                                                                           48,84
SAM-E-B-&-O
wedvlucht: N35-CHIMAY
gelost: zo 30-aug-2015 10:35 uur
aantal duiven: 237
Poul       MEE  HWH RES/ RES/   DLN LIJST
Inleg       12   10   10   10
*****************************************
2205        89   33   64   64     9     4
2220       148   24   38   38    26    10
******************************************
TOTAAL     237   57  102  102    35    14
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0